
 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 025-01/23-01/1 
URBROJ: 2103-92-01-23-33 
Bjelovar, 23. listopada 2023. 
 

ZAPISNIK 
s 23. sjednice Školskog odbora 

 
Početak sjednice: 18: 00 sati  
Prisutni: Željkica Crnković, Žaklina Marčinkoivć Ambrozić, Dario Obran i Anita Cikoja                
Odsutni:Lucija Večerin, Andrea Šostarko i Mario Holiček 
Ostali prisutni: Vladimir Štefanec, ravnatelj, Nada Antonić voditeljica računovodstva 
Zapisničar: Ivanka Cesar 
Mjesto održavanja: Učionica 84 
 

Predsjednica je pozdravila sve nazočne i pročitala dnevni red. Pitanja i prijedloga nije bilo. Dnevni red 
jednoglasno je usvojen. 
Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice Školskog odbora 

2. Prijedlog plana prihoda i rashoda za 2024. i projekcije za razdoblje 2025.-2026. (Nada 

Antonić) 

3. Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

4. Razno 

 
Ad 1. 

 Predsjednica otvara prvu točku dnevnog reda Usvajanje zapisnika sa 22 sjednice Školskog odbora te 
je prisutne upoznala s istom. 
 Pitanja i prijedloga nije bilo te je zapisnik s 22. sjednice Školskog odbora jednoglasno usvojen. 
 
 

Ad 2. 
            Predsjednica otvara drugu točku dnevnog reda Prijelog plana prihoda i rashoda za 2024. i projekcije za 
razdoblje 2025.-2026. te daje riječ Nadi Antonić voditeljici računovodstva. 
            Nada Antonić je upoznala članove Školskog odbora o Prijedlogu plana prihoda i rashoda za 2024. i 
projekcije za razdoblje 2025.-2026. U prilogu se nalazi obrazloženje Nade Antonić. 
 
ZAKLJUČAK: Školski odbor je jednoglasno usvojio Prijedlog plana prihoda i rashoda za 2024. i projekcije za 
razdoblje 2025. – 2026 
 

Ad 3. 
         Predsjednica otvara treću točku dnevnog reda Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog 
odnosa i daje riječ ravnatelju Škole. 
Ravnatelj škole upoznaje članove Školskog odbora o raspisanim natječajima. 

1. Na natječaj za nastavnika-cu informatike- određeno nepuno radno vrijeme, zamjena za Kristinu Juranić 
prijavu je podnijela Katarina Kozić i Saša Božić. 
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2. Na natječaj za nastavnika-cu psihologije, neodređeno nepuno radno vrijeme prijavu je podnijela 
Vedrana Viljevac Barić koja je odustala, Ivo Dragić, nije došao na razgovor i Marina Stavinoha Ostojić 
koja udovoljava uvjetima iz natječaja. Ravnatelj predlaže Školskom odboru da da prethodnu 
suglasnost za sklapanje ugovora o radu na neodređeno vrijeme sa Marinom Stavinoha Ostojić 

3. Na natječaj za nastavnika-cu ekonomske grupe predmeta na neodređeno nepuno radno vrijeme 
prijavu podnijeli Kristina Čavić,Horvat Katarina, Nevena Brdar, Danijela Piragić Rajković, Ivana Leder i 
Josipa Evaj. Na razgovor je došla samo Kristina Čavić koja je i do sada radila te ravnatelj predlaže 
Školskom odboru da da prethodnu suglasnost za sklapanje ugovora o radu na neodređeno nepuno 
radno vrijeme sa Kristinom Čavić. 

4.  Na natječaj za nastavnika-cu matematike na neodređeno, nepuno radno vrijeme, 12 sati prijavu je 
podnijela Sanja Šavorić koja ne udovoljava uvjetima iz natječaja i Luka Kapitanović koji udovoljava 
uvjetima iz natječaja ali nije došao na razgovor te se smatra da je odustao. Drugih kandidata nije bilo 
pa ravnatelj predlaže da tu satnicu nastavnici matematike odrade kao prekovremene sate. 

 
5. Na natječaj za nastavnika-cu puno neodređeno radno vrijeme prijavu je podnio Neven Brdar koji ne 

udovoljava uvjetima iz natječaja, Luka Kapitanović koji udovoljava uvjetima iz natječaja ali nije došao 
na razgovor i Emina Kušec koja udovoljava uvjetima iz natječaja i već radi na tom radnom mjestu. 
Ravnatelj Predlaže Školskom odboru da da suglasnost za sklapanje ugovora o radu na neodređeno                      
puno radno vrijeme sa Eminom Kušec. 
 
ZAKLJUČAK: Školski odbor je jednoglasno prihvatio prijedlog ravnatelja da se sklopi ugovor o radu sa: 
- Katarinom Kozić na određeno nepuno radno vrijeme, zamjena za Kristinu Juranić. 
- Marinom Stavinoha Ostojić na neodređeno nepuno radno vrijeme, nastavnica psihologije. 
- Kristinom Čavić na neodređeno nepuno radno vrijeme, nastavnica stručnih predmeta 
- Eminom Kušec na neodređeno puno radno vrijeme, nastavnica matematike. 
- Za radno mjesto nastavnika matematike nepuno radno vrijeme 12 sati, Školski odbor je prihvatio 

prijedlog ravnatelja da te sate profesori odrade kao prekovremene sate jer kandidati ne 
udovoljavaju zahtjevima iz natječaja. 

 
Ad 4. 

Pod točkom Razno ravnatelj predlaže da se donese Odluka  o imenovanju Povjerenstva za kvalitetu: 
1. Ravnatelj Škole Vladimir Štefanec, predsjednik povjerenstva 
2. Predstavnik Nastavničkog vijeća – Nataša Ćurković, dipl. oec 
3. Predstavnik polaznika – Vanesa Babec , učenica 
4. Predstavnik roditelja – Anita Cikoja 
5. Predstavnik dionika na prijedlog osnivača – Sanja Vranješević, prof. 

       
           ZAKLJUČAK. Školski odbor je jednoglasno prihvatio prijedlog za članove Povjerenstva za kvalitetu. 

 
            Drugih pitanja i prijedloga nije bilo te je predsjednica zahvalila svima na sudjelovanju na sjednici 
Školskog odbora. 
 
              Sjednica je završila u  19,00 sati 
 
 
 
                 Zapisničar:                                                                                Predsjednica Školskog odbora: 
 
      ______________________                 ________________________ 
                 Ivanka Cesar                                                                                     Željkica Crnković, prof.                                      


